公司经江苏省人民政府以《关于同意无锡南方天奇物流机械有限公司变更为江苏天奇物

流系统工程股份有限公司的批复》（苏政复［2000］206 号文件）批准，由无锡南方天奇物

流机械有限公司整体变更发起设立；在无锡市数据局注册登记，取得营业执照，统一社会信

用代码 91320200240507994H。

第三条 公司于二〇〇四年六月一日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监

会”）以《关于核准江苏天奇物流系统工程股份有限公司公开发行股票的通知》（证监发行字

［2004］74 号）核准，首次向社会公众发行人民币普通股二千五百（2,500）万股，于二〇

〇四年六月二十九日在深圳证券交易所上市。

第四条 公司注册名称：

中文名称：天奇自动化工程股份有限公司。

英文名称：Miracle Automation Engineering Co.,Ltd.

第五条 公司住所：江苏省无锡市惠山区洛社镇洛藕路 288 号（邮政编码：214187）。

第六条 公司注册资本为人民币 402,233,207 元。

第七条 公司为永久存续的股份有限公司。

第八条 董事长是代表公司执行公司事务的董事，为公司的法定代表人。

担任法定代表人的董事辞任的，视为同时辞去法定代表人。